
Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 20

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 04:04:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/07/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/08/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/08/2016 09:00:00
Objeto:
Registro de preços para aquisiçao, conforme necessidade, de combustiveis - Alcool – Diesel Comum -
Diesel S10 e Gasolina, destinados aos vários Departamentos da Prefeitura Municipal de Ribeirão do
Sul.
Resumo:
Registro de preços para aquisiçao, conforme necessidade, de combustiveis – Alcool – Diesel Comum -
Diesel S10 e Gasolina, destinados aos vários Departamentos da Prefeitura Municipal de Ribeirao do
Sul, conforme descriçao, características, e demais informações constantes do Termo de Referência
ANEXO I do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2016 00:00:00 Despacho de Homologação Baixar

22/07/2016 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4405d22a515775f4421ac1f128db2cf.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c8084b16b247e4990e26a3594db1620.pdf

